REQUERIMENTO
«+ DESPACHO

VADOEnioO

Nº 001855 ENTA:

REQUER O ADIAMENTO DE DISCUSSÃO
PARA O PROJETO DE DECRETO
LEGISLATIVD Nº 61/2018, CONFORME
DISPÕE.

SENHOR PRESIDENTE º
4

e,

Por meio deste, requeiro na forma Regimental, o
adiamento de discussão por (uma? sessão ao PROJETO DE DECRETO
LEGISLATIVO Nº 61/2018 “que SUSPENDE A EXECUÇÃO DO INCISO IH, DO ARTIGO 1º, DA
LEI COMPLEMENTAR Nº 2.806, 08 DE FEVEREIRO DE 2017, EM CUMPRIMENTO Á DECISÃO
JUDICIAL PROFERIDA PELA 2º VARA DA FAZENDA PÚBLICA DA COMARCA DE RIBEIRÃO PRETO,
PROCESSO Nº 1010548- 14.2017.8.26.2506

“

Ante o exposto requeiro o adiamento de discussão da
citada Propositura.

.3

, '
q tf 10 de março de 2022.Sala das Sessge
N

NA
á nice NJ Matheus Moreno

Franco Jean Corauci